296 297
>90 lm/W; >105 lm/W
<19
>80; >90
40
>115 lm/W; 135 lm/W Emissione diretta
CRI >90
<19

36
QI
3000K
SPOTLIGHT
Diffusore in metacrilato satinato antistatico UGR<22 con
tecnologia ILC (Indirect Light Control) per emissione a
fascio ampio.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE     4000K
Diffusore in metacrilato satinato antistatico UGR<22 con
tecnologia ILC (Indirect Light Control) per emissione a
fascio ampio.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE     4000K
COD lm mm
19PG12L390 12W 1032 650
19PG18L390 18W 1548 930
19PG24L390 24W 2064 1210
19PG30L390 30W 2580 1490
19PG36L390 36W 3096 1770
19PG48L390 48W 4128 2330
19PG72L390 72W 6192 3450
COD lm mm
19PG12L490 12W 1077 650
19PG18L490 18W 1615 930
19PG24L490 24W 2153 1210
19PG30L490 30W 2692 1490
19PG36L490 36W 3230 1770
19PG48L490 48W 4308 2330
19PG72L490 72W 6460 3450
COD lm mm
19PG24L390HP 24W 2160 650
19PG36L390HP 36W 3240 930
19PG48L390HP 48W 4320 1210
19PG60L390HP 60W 5400 1490
19PG72L390HP 72W 6480 1770
19PG96L390HP 96W 8640 2330
19PG144L390HP 144W 12960 3450
COD lm mm
19PG24L490HP 24W 2234 650
19PG36L490HP 36W 3351 930
19PG48L490HP 48W 4468 1210
19PG60L490HP 60W 5585 1490
19PG72L490HP 72W 6702 1770
19PG96L490HP 96W 8936 2330
19PG144L490HP 144W 13404 3450
FI
LE
C
O

4
8
36
QI
3000K
SPOTLIGHT
Lente in policarbonato per emissione asimmetrica;
installazione ad altezza massima di 3mt.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE     4000K
Lente in policarbonato per emissione asimmetrica;
installazione ad altezza massima di 3mt.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE     4000K
COD lm mm
19AS12L390DX 12W 1308 650
19AS18L390DX 18W 1962 930
19AS24L390DX 24W 2616 1210
19AS30L390DX 30W 3270 1490
19AS36L390DX 36W 3924 1770
19AS48L390DX 48W 5232 2330
19AS72L390DX 72W 7848 3450
COD lm mm
19AS12L490DX 12W 1352 650
19AS18L490DX 18W 2029 930
19AS24L490DX 24W 2705 1210
19AS30L490DX 30W 3381 1490
19AS36L490DX 36W 4057 1770
19AS48L490DX 48W 5409 2330
19AS72L490DX 72W 8114 3450
COD lm mm
19AS24L390HPDX 24W 2616 650
19AS36L390HPDX 36W 3924 930
19AS48L390HPDX 48W 5232 1210
19AS60L390HPDX 60W 6540 1490
19AS72L390HPDX 72W 7848 1770
19AS96L390HPDX 96W 10464 2330
19AS144L390HPDX 144W 15696 3450
COD lm mm
19AS24L490HPDX 24W 2705 650
19AS36L490HPDX 36W 4057 930
19AS48L490HPDX 48W 5410 1210
19AS60L490HPDX 60W 6762 1490
19AS72L490HPDX 72W 8114 1770
19AS96L490HPDX 96W 10818 2330
19AS144L490HPDX 144W 16228 3450
FI
LE
C
O

4
8
36
QI
3000K
SPOTLIGHT
Lente in policarbonato per emissione asimmetrica;
installazione ad altezza massima di 3mt.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE     4000K
Lente in policarbonato per emissione asimmetrica;
installazione ad altezza massima di 3mt.
OTTICA
TEMPERATURA COLORE     4000K
COD lm mm
19AS12L390SX 12W 1308 650
19AS18L390SX 18W 1962 930
19AS24L390SX 24W 2616 1210
19AS30L390SX 30W 3270 1490
19AS36L390SX 36W 3924 1770
19AS48L390SX 48W 5232 2330
19AS72L390SX 72W 7848 3450
COD lm mm
19AS12L490SX 12W 1352 650
19AS18L490SX 18W 2029 930
19AS24L490SX 24W 2705 1210
19AS30L490SX 30W 3381 1490
19AS36L490SX 36W 4057 1770
19AS48L490SX 48W 5409 2330
19AS72L490SX 72W 8114 3450
COD lm mm
19AS24L390HPSX 24W 2616 650
19AS36L390HPSX 36W 3924 930
19AS48L390HPSX 48W 5232 1210
19AS60L390HPSX 60W 6540 1490
19AS72L390HPSX 72W 7848 1770
19AS96L390HPSX 96W 10464 2330
19AS144L390HPSX 144W 15696 3450
COD lm mm
19AS24L490HPSX 24W 2705 650
19AS36L490HPSX 36W 4057 930
19AS48L490HPSX 48W 5410 1210
19AS60L490HPSX 60W 6762 1490
19AS72L490HPSX 72W 8114 1770
19AS96L490HPSX 96W 10818 2330
19AS144L490HPSX 144W 16228 3450
FI
LE
C
O

degli apparecchi per direzionare il flusso
asimmetrico correttamente.
Va individuato il particolare «A» del binario
e scelto l’apparecchio di conseguenza (QI
AS-SX o QI AS-DX).
APPLICAZIONE QI AS SU BINARIO ESISTENTE
Note Tecniche
· MEAT / FRESH MEAT: i toni rossi sono notevolmente più
forti, per una presentazione fresca e invitante delle carni
rosse e dei salumi.
· VEGAN: esalta la colorazione naturale dei prodotti ed è
adatto all’illuminazione dei reparti ortofrutticoli e vinicoli.
TEMPERATURA COLORE  FRESH MEAT - VEGAN
APPLICAZIONE QI SU BINARIO
COD lm mm
19PG24FM 24W FRESH MEAT 960 650
19PG36FM 36W FRESH MEAT 1440 930
19PG48FM 48W FRESH MEAT 1920 1210
19PG60FM 60W FRESH MEAT 2400 1490
19PG72FM 72W FRESH MEAT 2880 1770
19PG96FM 96W FRESH MEAT 3840 2330
19PG144FM 144W FRESH MEAT 5760 3450
19PG24VG 24W VEGAN 1296 650
19PG36VG 36W VEGAN 1944 930
19PG48VG 48W VEGAN 2592 1210
19PG60VG 60W VEGAN 3240 1490
19PG72VG 72W VEGAN 3888 1770
19PG96VG 96W VEGAN 5184 2330
19PG144VG 144W VEGAN 7776 3450
FI
LE
C
O